



## דניאל סלומון "תן סימן"

### שיר חדש-ראשון מתוך האלבום השישי שייצא בקרוב

דניאל סלומון, מהיוצרים והמבצעים הבולטים במוזיקה הישראלית בשני העשורים האחרונים, בסינגל חדש ומרגש, מתוך אלבומו האישי והחשוב ביותר מאז אלבום הבכורה המצליח שלו.

"תן סימן" נולד מתוך געגוע עמוק. השיר מבטא כמיהה לחידוש הקשר עם האובדן הפרטי, תחושה שמתחברת לכאב ולגעגוע הקולקטיבי שמלווה את כולנו בימים אלו לכל מה שאיבדנו.

דניאל: " כל מה שנשאר יקר לי מצא את דרכו החוצה ממני בשנה האחרונה. מערכת היחסים שלי עם האדם האהוב עלי ביותר התפרקה, אמא שלי הלכה לעולמה והמלחמה שבוערת מכל עבר לקחה לכולנו את כל מה שידענו. את כל מה שידעתי. פגשתי אנשים עם כאבים גדולים משלי, שרתי להם, נגנתי להם, ניסיתי לעזור להם, לפעמים הצלחתי לרגע אבל אז הבנתי שאני צריך גם לעזור לעצמי, והדבר היחיד שאני יודע לעשות כדי לעזור לי זה להיפגש עם האנשים שאני הכי אוהב, להיות בחברתם מאחורי פסנתר באולפן ולהקליט שירים עד שאלו יהפכו לאלבום. זה הפסיכולוג הטוב ביותר שאני מכיר, זה החיבוק הכי חם שאני יודע, וזה המקום היחיד שבו הגעגוע התמידי שבו אני חי יכול להפוך למשהו שאיתו אני מסוגל להתמודד לכמה דקות ביום.

"תן סימן" הוא שיר ראשון מתוך האלבום החדש. עד עכשיו הוא היה רק שלי, כעת הוא גם שלכם. "

בשנים האחרונות ממשיך דניאל ליצור ולהופיע באופן מתמיד לבד וגם בהופעה המשותפת והמצליחה עם דנה עדיני. השיר "רבות הדרכים" הוא מהמושמעים ביותר בכל הזמנים והביצוע המשותף לו עם אודיה ועדן חסון הגיע למיליוני האזנות בכל הפלטפורמות בשנה החולפת. במקביל מלחין לסדרות סרטים והצגות. כתב שירי נושא ומוסיקה לסדרות טלוויזיה מצליחות כמו "מלכת היופי של ירושלים" "מיוחדת" "דרימארס" ועוד רבות, מפיק את האלבום של נוגה פרידמן, אלמנתו של עידו רוזנטל ז"ל, פרויקט חשוב שילווה בסרט דוקומנטרי וישודר ביום הזיכרון הקרוב. עבודה על סדרות דוקומנטריות וסרטים, ביניהם "דרום אדום" פרויקט בהפקת "יס" ורשת פוקס בארה"ב.

האלבום החדש נוצר בתקופה אישית מורכבת בחייו של דניאל, התפרקות מערכת היחסים שלו ואובדן אימו השאירו בו חור רגשי שרק המוסיקה יכולה למלא, והוא מתאר בעזרתה מסע רגשי של שקיעה, געגוע והתמודדות. זהו האלבום האישי ביותר של סלומון מאז תחילת דרכו, והוא מציין שלב חדש ומרגש ביצירתו. האלבום החדש יראה אור בחודש הבא.

מוקדש לליל סלומון צוקר ז"ל, אחייני האהוב